
 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 3 

K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

Zadavatel: 

Název:  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Sídlo:   Prokešovo náměstí 8, Ostrava, PSČ 729 30 

IČ:   00845451 

DIČ:      CZ00845451 

Osoba zastupující zadavatele dle § 151 zákona: 

Obchodní firma: eCENTRE, a.s. 

Sídlo:             Praha 7, Jankovcova 1595/14, PSČ 170 00 

Zapsaná:      v OR vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 9339 

Korespondenční adresa: Brandlova 1243/8, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ:         271 49 862 

DIČ:       CZ27149862 

Jednající:   Vítězslav Grygar, předseda představenstva 

(dále jen organizátor) 

 
Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje tyto následující 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k veřejné zakázce na služby zadané v 

otevřeném řízení dle zákona, s názvem:  

Projektová dokumentace a energetický audit  

„Zateplení školských zařízení v obvodu MOaP“ 

 
 
Dotaz č. 1: 
Bude-li uchazeč předkládat nabídku pro více částí veřejné zakázky, musí nabídku pro každou část 
veřejné zakázky podat kompletní zvlášť, anebo může podat jednu nabídku, která bude obsahovat 
společné dokumenty pro všechny části veřejné zakázky dle bodu A,B,C,D,E,F,I struktury nabídky 
uvedené v zadávací dokumentaci, čl. 6.2.? 
Odpověď: 
Uchazeč podá jednu nabídku bez ohledu na to, na kolik částí veřejné zakázky je nabídka určena.  
Ano, nabídka pak bude obsahovat společné dokumenty pro všechny části veřejné zakázky dle 
bodu A,B,C,D,E,F,I struktury nabídky uvedené v zadávací dokumentaci, čl. 6.2. Pouze příslušný 
návrh smlouvy o dílo a k němu náležející výpočet ceny díla (bod G. a H.) bude ke každé částí 
veřejné zakázky. V jedné nabídce tedy může být až 10 podepsaných návrhů smluv pro deset částí 
veřejné zakázky. 
 
 
 
 
 



2 
 

Dotaz č. 2: 
V zadávací dokumentaci v části 6.2., písm. H je uvedeno, že nabídka musí obsahovat „ Podepsaný 
výpočet ceny díla PD všech požadovaných stupňů dle metodiky sazebníku UNIKA (výpočet bude v 
členění dle čl. V., odst. 1. Návrhu smlouvy o dílo – příloha č. 2).“ Znamená to, že uchazeč má 
v podstatě na samostatný list zkopírovat tabulku uvedenou v návrhu smlouvy o dílo, čl. V, odst. 1? 
 
Odpověď: 
Výpočtem ceny díla je myšlena kalkulace ceny jednotlivých stupňů PD a IČ vč. AD dle metodiky 
sazebníku UNIKA na samostatném dokladu. 
Forma a obsah této kalkulace je ponechána na rozhodnutí uchazeče. 
V čl. V., odst. 1. Návrhu smlouvy o dílo budou již uvedeny ceny výsledné. 
 
Dotaz č. 3: 
V zadávací dokumentaci v části 6.2. je uvedeno, že zadavatel požaduje, aby dodavatelé k nabídce 
přiložili návrh smlouvy o dílo též v elektronické podobě na datovém nosiči (CD). Bude-li uchazeč 
předkládat nabídku pro více částí veřejné zakázky, musí návrh smlouvy o dílo pro každou část 
veřejné zakázky dát na samostatném CD? Anebo postačí, dá-li všechny návrhy smluv o dílo na 
jedno společné CD? 
Odpověď: 
Postačuje dodat v nabídce jeden datový nosič (CD), který bude obsahovat všechny návrhy smluv. 
 
 
V Ostravě dne 6. 2. 2013 
 

 
 
 
 
 
 
 
Ing.Hana Buříková 

za organizátora veřejné zakázky 


		2013-02-07T07:34:00+0100
	zakazky.ecentre.cz




